
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 59857

Prodej, domy/rodinný, 217 m2, 69612 Hovorany, Hodonín [ID 59857]
Hovorany

6 899 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail:
realityspolu@bcas.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 217 m2

Plocha parcely: 2427 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej prostorného rodinného domu s velkým pozemkem

Máme pro vás jedinečnou příležitost vlastnit prostorný rodinný dům s obrovským pozemkem v klidné a příjemné
lokalitě. Celková podlahová plocha domu je 217 m² a celková zastavěná plocha domu je 382 m² což nabízí ideální
prostor pro pohodlné rodinné bydlení. Součástí domu je dílna o rozloze 89 m² a také technické místnosti pro další
využití v celkové výměře přibližně 60 m².

Dům prošel několika úpravami, včetně instalace nového plynového kotle, plastových oken a izolace, což zajišťuje
komfortní bydlení. Dům je připraven na okamžité nastěhování, ale nabízí i potenciál pro úpravy podle vašich představ.

Hlavním lákadlem je obrovský pozemek o rozloze 2 427 m², který je dokonalý pro zahradničení, rekreaci a relaxaci na
čerstvém vzduchu. Zahrnuje také ovocný sad, který přidává kouzlo a příjemnou atmosféru.

Okolí domu je ideální pro rodiny s dětmi, jelikož se zde nachází mateřská škola a základní škola v docházkové
vzdálenosti. K dispozici je také obchod a lékařská zařízení.



Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Pokud hledáte domov s dostatkem prostoru pro vaši rodinu a možností vytvoření ráje na zahradě, pak je tato
nemovitost tou správnou volbou.

Nečekejte a kontaktujte mě pro více informací nebo pro domluvení prohlídky.

Těším se na setkání s vámi!


